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Skärgårdsbönder 

Nätverksträff på Härmanö, Bohuslän 

22 – 24 oktober 2010 

SRF bjuder in till höstens nätverksträff med Skärgårdsbönder. Inbjudan riktar 
sig mot djurhållare som bedriver en företagsmässig verksamhet året runt på 
öar utan fast landförbindelse. 

Har Du inte nåtts av en personlig inbjudan, men ändå känner att detta stämmer 
in på din verksamhet, så är Du välkommen att kontakta oss och få en möjlighet 
att vara med. Vi träffas fredag kväll till söndag lunch. 

Tanken med träffen är att möta djurhållare som arbetar under liknande 
förutsättningar och utbyta erfarenheter av hur man praktisk löser sitt arbete, 
jämföra hur frågor behandlas i olika län t.ex. vad gäller skärgårdens speciella 
typ av betesmarker och gemensamt försöka påverka och informera om hur 
skärgårdsjordbruket fungerar och kan fungera i framtiden. 

Du behöver inte ha varit med så tidigare träffar. Klicka gärna vidare till 
”Dokumentarkiv” så finner du där sammanfattningar från dem. 

Årets träff blir på Härmanö utanför Orust i Bohuslän. Där kommer vi att besöka 
John och Lotta Martinsson som håller markerna öppna med hjälp av nöt, får 
och röjningsarbeten. En stor del av ön är naturreservat medan den intilliggande 
ön Gullholmen består av ett gytter av bostadshus varav många ägs av 
fritidsboende. Hur påverkar detta ett skärgårdsjordbruk? 

Vi får också besök av Bengt Larsson och Ann‐Charlott Hajdu‐Rafis som båda 
arbetar på länsstyrelsen i Västra Götaland. Det blir program både inom‐ och 
utomhus där vi tillsammans med Bengt och Ann‐Charlott går igenom hur länet 
målmedvetet arbetar för bl.a. mosaikmarker (inom utvald miljö). Men också 
om det stora, 6‐åriga EU‐projektet GRACE som påbörjas nu i höst i Västra 
Götaland, Halland, Blekinge och Stockholms län. Inom projektet kommer 
länsstyrelserna att restaurera ett antal igenväxta skärgårdsområden som ligger 



inom Natura‐2000. Härmanö ingår som ett av dessa GRACE‐områden. Ann‐
Charlott är kulturvetare och arbetar också med utveckling av småskaligt 
företagande på landsbygden. 

Vi tror att detta kan bli en inspirerande kombination av människor som ser 
möjligheterna i ett aktivt brukande av skärgården. 

Träffen anordnas av SRF med stöd från Jordbruksverket. Detta gör att vi kan 
hålla kostnaderna låga för deltagarna. 

Är Du intresserad och vill veta mer, kontakta 

Anna‐Karin Utbult Almkvist på tel. 0121‐521 22 eller  

e‐post:  anna‐karin@skargardarnasriksforbund.se  (Ange ämne 
Skärgårdsbönder) 

 

Anmälan måste vara inne senast torsdag 7 oktober, så vänta inte med att 
kontakta om Du vill hinna få information inför anmälan. 

Deltagarantalet är av praktiska skäl begränsat. 

      

 

 


